
Smlouva o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09 - Dodatek č.5

Dodatek č . 5
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

č . SML/SB/01/09
uzavřené dne 5.1.2009 

(dále jen „smlouva")

Účastníci smlouvy:
6.J.:
2010/08672 
VSM

pl: dz
1*4x2 03.05.201013:38:24

£ q 0 9  /  6

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem: Malostranská 143/2

317 68 Plzeň
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

................................. generální ředitel
25205625
CZ25205625v
Komerční banka Plzeň -  město, č.ú.: 6503311/0100

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574

dále též jen „objednatel“ na straně jedné

a

ISS Správa budov s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4, Krč
zastoupená: ........................ Sales & Marketing Director, a

......................., Business Development Manager 
oba na základě plné moci

IČO: 48586170
DIČ: CZ48586170
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha, číslo účtu: 2676362/0800
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17876

(společné též jen „smluvní strany")
dále též jen „zhotovitel“ na straně druhé

se dohodli na uzavření dodatku č. 5 v tomto znění:

I.
Předmět dodatku

1. 1.

V souvislosti s nařízením vlády č. 286/2017 Sb , kterým se mění s účinností od 1.1.2018 nařízení 
vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení 
ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, 
ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na navýšení smluvní ceny na poskytování 
úklidových služeb.

1. 2 .

V této souvislosti dochází ke změně přílohy č. 1. Původní znění přílohy smlouvy č. 1 "Cenová 
specifikace prováděných služeb", které je nedílnou součástí dodatku č. 4, se v plném rozsahu ruší a 
je nahrazeno přílohou č. 1 k dodatku č. 5 "Cenová specifikace prováděných služeb".

Stránka 1 ze 4
/SS Správa budov s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě ze strany

adresáta návrhu bylo dále s ISS Správa budov s r.o jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Správa budov s.r.o.



Smlouva o poskytováni úklidových služeb č SML/SB/01/09 - Dodatek č.5

1.3.
Původní ujednání čl. 2.1. se v plném rozsahu ruší a je nahrazeno následujícím:

2. 1.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za 
provedení výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí dodatku č. 5.

II.
Závěrečná ustanovení dodatku

2 . 1 .

Ostatní ujednání smlouvy ve znění jejích předchozích dodatků a tímto dodatkem č. 5 nedotčená, 
zůstávají v platnosti v nezměněném znění.

2 . 2 .

Nedílnou součástí tohoto dodatku c. 5 je příloha č. 1 „Cenová specifikace prováděných služeb".

2.3
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinností některých smluv uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) v zákonné lhůtě. „Uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
objednatel.

2.4.
Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2.5
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech se stejnou platností. Každý účastník obdrží dva 
stejnopisy.

V Plzni dne -2 ®  \$ V Praze 24.4.2018

Stránka 2 ze 4
/SS Správa budov s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke smlouvě ze strany

adresáta návrhu bylo dále s ISS Správa budov s.r.o. jednáno a případně změny podléhaly odsouhlaseni ze strany ISS Správa budov s.r.o.



Smlouva o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09 - Dodatek č 5

Příloha č. 1 k dodatku č. 5 ke smlouvé č.: SML/SB/01/09

Cenová specifikace prováděných služeb

Objednatel: Vodárna Plzeň a. s.

Název místnosti / specifikace Plocha v m2 Úklid v m2 Četnost úklidu
Celkem v Kč 

měsíčně bez DPH

Pravidelný úklid
Plzeň - Administrativní budova Malostranská
A B  1. - 3. pod laží x 571.51 571,61 2 ,5 x  týdn ě 5 7 3 3 ,32  Kč

W C  1 - 3 pod laží 118 ,49 118 ,49 5x P o-P á 4  4 9 3 ,5 7  Kč

A B  1 - 3 pod laží 1 4 4 0 ,6 0 1 4 4 0 .6 0 2 ,5 x  týdn ě 17 186 ,09  KČ

A B  su te ré n 175,00 175 .00 1x týd n ě 5 3 1 ,17  Kč

sál 4 2 0 ,0 0 neuk líz í se

vyn á še n i o d p a d k o v ý c h  ko š ů  ve dnech , kdy 
není p ro vá d ě n  úklid

80 ,0 0 6 0 ,0 0 2 ,5x týd n ě 2 9 0 4 ,9 6  Kč

z im n í úk lid  (vs tupn í p ro s to r se  sch o d iš tě m  do 
a d m in is tra tivn í budovy)

D enn í ve n ko vn í úk lid  z im n í 5 m ěs íců  1 1 1  - 
31 .3

246,61 KČ

p o s y p o v ý  m a te r iá l - ze  zá so b  o b je d n a te le ; p o u z e  v z im n ím  o b d o b í  v d o v ě  o d  6 .0 0  - 14 .00  
hod.

Poskytováni denního servisu
p o sky tován í prací a s lužeb  d le  se zn a m u  výko n ů  a p ra c o v n íc h  dn e ch  v 
rozsa hu  4 hod. de n n ě

5x P o-P á 11 6 0 9 ,1 6  Kč

Budova autodílny
ka n ce lá ř D o prava 2 5 ,7 0 25 ,70 1x týd n ě 104 ,02  K č

p ře ds íň  soc. za řízen í 3 ,8 5 3 ,8 5 5x P o -P á 147,41 Kč

- sp rch y 18 ,20 18 ,20 5x P o -P á 6 9 6 ,8 5  K č

- W C 12 ,40 12 ,40 5x P o -P á 4 7 4 ,7 7  KČ

- ša tn a 10 ,70 10,70 5x P o -P á 3 3 9 ,4 5  K č

- ch o d b a 0,71 0,71 5x P o -P á 22 ,52  K č

u m ývá rn a 6 ,4 0 6 ,4 0 5 x  P o -P á 2 4 5 ,0 4  K č

ch o d b a  (ša tna ) 3 ,9 0 3,90 5x P o -P á 123 ,73  K č

- ku ch yň ka 13 ,00 13 ,00 5x P o -P á 3 1 9 ,98  K č

sp rch a 2 ,8 5 2 ,8 5 5x P o-P á 109 ,12  K č

W C 2,21 2,21 5x P o-P á 84 ,6 2  K č

ša tna 11,47 11 ,47 5x P o-P á 3 6 3 ,88  K č

sp rch a 15 ,90 15 ,90 5x P o-P á 6 0 8 ,7 8  K č

ch o d b a  (ša tna ) 19 ,82 19 ,82 5x P o-P á 6 2 8 ,7 8  Kč

k a n c e lá ř sk lad 16 ,34 16 ,34 1x týdně 6 6 ,1 4  Kč
,

k a n c e lá ř m is tr  (a u to d iln a ) 11 ,40 11 ,40 1 x týdně 4 6 ,1 4  K č

k a n c e lá ř m is tr  (op ravn a ) 15 ,80 15 ,80 1x týdně 6 3 ,9 5  Kč

Stránka 3 ze 4
ISS Správa budov s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu ne uzavření dodatku ke smlouvě ze strany

adresáía návrhu bylo dále s ISS Správa budov s. r o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany ISS  Správa budov s.r.o.



Smlouva o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09 - Dodatek č 5

1.3.
Původní ujednání čl. 2.1 se v plném rozsahu ruší a je nahrazeno následujícím:

2 . 1.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za 
provedení výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou 
součásti dodatku č. 5.

II.
Závěrečná ustanovení dodatku

2 . 1.

Ostatní ujednání smlouvy ve znění jejích předchozích dodatků a tímto dodatkem č. 5 nedotčená, 
zůstávají v platnosti v nezměněném znění.

2 .2 .

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 je příloha č. 1 „Cenová specifikace prováděných služeb“.

2.3.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) v zákonné lhůté. .Uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
objednatel.

2.4.
Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2.5.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech se stejnou platností. Každý účastník obdrží dva 
stejnopisy.

V Plzni dne . / f \ S  $ V Praze 24.4.2018

Stránka 2 ze 4
/SS Správa budov s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke smlouvě ze strany

adresáta návrhu bylo dále s ISS Správa budov s r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany ISS Správa budov s.r o.


